

Bolagsverket

2024-11-25

Årsredovisning

för

Pallab Snickeriservice AB

556755-2913

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pallab Snickeriservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Timrå den 25 november 2024



Mikael Näslund

Styrelsen för Pallab Snickeriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av byggnads- och inredningssnickerier samt handel med emballage och lastpallar.

Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 354	5 341	6 636	3 011	2 087
Resultat efter finansiella poster	47	104	114	-16	-40
Soliditet (%)	36	42	20	20	27

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år beroende på mindre försäljning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	126 253	67 075	293 328
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		67 075	-67 075	0
Årets resultat			23 307	23 307
Belopp vid årets utgång	100 000	193 328	23 307	316 635

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 328
årets vinst	23 307
	216 635
disponeras så att	
i ny räkning överföres	216 635
	216 635

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 354 374	5 341 490
Övriga rörelseintäkter	0	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 354 374	5 351 490

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 574 428	-4 306 379
Övriga externa kostnader	-289 853	-340 792
Personalkostnader	-430 413	-592 715
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-9 496	-4 775
Summa rörelsekostnader	-3 304 190	-5 244 661
Rörelseresultat	50 184	106 829

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44	157
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 013	-3 438
Summa finansiella poster	-2 969	-3 281
Resultat efter finansiella poster	47 215	103 548

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-13 300	-19 000
Förändring av överavskrivningar	-2 354	-5 725
Summa bokslutsdispositioner	-15 654	-24 725
Resultat före skatt	31 561	78 823

Skatter

Skatt på årets resultat	-8 254	-11 748
Årets resultat	23 307	67 075

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

4

35 729

30 225

Summa materiella anläggningstillgångar

35 729

30 225

Summa anläggningstillgångar

35 729

30 225

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

53 629

49 734

Summa varulager

53 629

49 734

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

717 344

367 457

Övriga fordringar

14 229

596

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 522

19 266

Summa kortfristiga fordringar

752 095

387 319

Kassa och bank

Kassa och bank

123 116

277 378

Summa kassa och bank

123 116

277 378

Summa omsättningstillgångar

928 840

714 431

SUMMA TILLGÅNGAR

964 569

744 656

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

193 328

126 253

Årets resultat

23 307

67 075

Summa fritt eget kapital

216 635

193 328

Summa eget kapital

316 635

293 328

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

32 300

19 000

Ackumulerade överavskrivningar

8 079

5 725

Summa obeskattade reserver

40 379

24 725

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

489 692

272 732

Skatteskulder

9 226

1 640

Övriga skulder

61 782

65 448

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 855

86 783

Summa kortfristiga skulder

607 555

426 603

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

964 569

744 656

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	12 000
Ingående avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående redovisat värde	0	0

202411260104

Not 4 Inventarier och verktyg

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	266 810	231 810
Inköp	15 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	281 810	266 810
Ingående avskrivningar	-236 585	-231 810
Årets avskrivningar	-9 496	-4 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 081	-236 585
Utgående redovisat värde	35 729	30 225

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jimmy Hanslin, Contrado AB

Timrå den 25 november 2024



Mikael Näslund